FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO
CLASSEMENT HONDSCHOOTE

CONCOURS sur PONTOISE/CORMEI du 01 mai 2022 Pt
4 Amateurs - 49 FEMELLES LA

UNION BERGUES 11 place Charles Decr
E-mail : olivier.verlande

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

N

s EXTREMES : 205000 & 220000
CHES a 08h30
oocq 59380 BERGUES

@sfr.fr

09 mai 2022

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

PL. NOM et Prénom Local
1 Feryn Patrick/Paul HONDSCHOOTE
2 Feryn Patrick/Paul HONDSCHOOTE
3 Lermytte Gilliane HONDSCHOOTE
4 Feryn Patrick/Paul HONDSCHOOTE
5 Lermytte Gilliane HONDSCHOOTE
6 St Martin Marcel HONDSCHOOTE
7 St Martin Marcel HONDSCHOOTE
8 St Martin Marcel HONDSCHOOTE
9 Lermytte Gilliane HONDSCHOOTE
10 Lermytte Gilliane HONDSCHOOTE
11 Lermytte Gilliane HONDSCHOOTE
12 Lermytte Gilliane HONDSCHOOTE
13 Lermytte Gilliane HONDSCHOOTE
Lermytte Gilliane HONDSCHOOTE
Lermytte Gilliane HONDSCHOOTE
Feryn Patrick/Paul HONDSCHOOTE
Lermytte Gilliane HONDSCHOOTE
Lermytte Gilliane HONDSCHOOTE
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126990.
134298.
013137.
126977.
013132.
322737.
322739.
127703.
013199.
013136.
013155.
013143.
182335.

013128.
182342.
134299.
322757.
322759.

21 219805 11.18.20

21
21
21
21
19
19
21
21
21
21
21
20

21
20
21
19
19

2 11.20.56

211491 11.15.02

3 11.22.23
2 11.18.12

211355 11.22.44

11.26.09
11.27.36
11.28.39
11.29.31
11.29.45
11.29.51
11.30.06

~NO O WWN

11.32.23
11.34.35
11.42.01
11.34.57
11.38.09

=
= OO

AOO0 01 11.18.19 1305.898
A00 01 11.20.55 1286.032
JUSTE 11.15.02 1281.505
A00 01 11.22.22 1275.214
JUSTE 11.18.12 1257.378
ROO 03 11.22.47 1223.247
ROO 03 11.26.12 1199.526
ROO 03 11.27.39 1189.735
JUSTE 11.28.39 1183.829
JUSTE 11.29.311178.113
JUSTE 11.29.451176.584
JUSTE 11.29.51 1175.930
JUSTE 11.30.06 1174.298

JUSTE 11.32.23 1159.596
JUSTE 11.34.351145.775
A0O0 01 11.42.00 1144.816
JUSTE 11.34.57 1143.504
JUSTE 11.38.09 1124.055
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